
契 約 締 結 日 ～

540,000 円　（※事後公表）

第 １ 回 第２回 第３回 随意契約 摘　　要

1 辞退

2 辞退

3 459,000 　

4 380,000 　

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9 辞退

10 320,000 落札

11 辞退

見積結果調書

令和２年度ポケットパーク（滋賀銀行前）インターロッキング修繕工事

愛荘町愛知川地先

令和３年２月１０日（水）

工　事　名

予定価格（税抜）

午後０時００分

随意契約（見積合わせ）

開封日時

工　　　　　期 令和３年３月２４日

工事場所

株式会社　川端電設

西川建設

指　定　業　者

株式会社　アスカ

株式会社　コンプラン

株式会社　Ａｏｉコーポレーション

株式会社　Ｙ’ｓ工房

河合組

有限会社　小西建設

マルヤ工業　株式会社

多喜建設

有限会社　富永重建


